ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ VINH         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /TB-UBND        Phổ Vinh, ngày   14  tháng  03  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc cấp phát quà hiện vật của Tỉnh

 cho đối tượng thương binh, gia đình liệt sĩ

Thực hiện Công văn số 539/UBND-NV ngày 13/3/2025 của Uỷ ban nhân

dân thị xã Đức Phổ về việc tiếp nhận, trao tặng quà hiện vật đối với thương binh,

gia đình liệt sĩ nhân Kỷ niệm 80 năm Ngày Khởi nghĩa Ba Tơ (11/3/1945 -

11/3/2025) và 50 năm Ngày Giải phóng tỉnh Quảng Ngãi (24/3/1975-24/3/2025).

UBND phường Phổ Vinh thông báo lịch cấp phát quà hiện vật của Tỉnh cho

đối tượng là Thương binh, Gia đình liệt sĩ nhân dịp Kỷ niệm 80 năm Ngày Khởi

nghĩa Ba Tơ và 50 năm Ngày Giải phóng tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút,  ngày 15/03/2025.

 Địa điểm: Tại nhà trung tâm sinh hoạt văn hóa phường Phổ Vinh.

 Uỷ ban nhân dân phường thống báo cho đối tượng Thương binh và Gia

đình liệt sĩ biết đi nhận quà đúng thời gian và địa điểm ./.

Nơi nhận:                KT. CHỦ TỊCH

- Đài truyền thanh;                             PHÓ CHỦ TỊCH
- 06 Tổ trưởng TDP;

- Lưu: VP.

                                                                               Nguyễn  Thanh  Tuấn

		2025-03-14T15:51:32+0700

		2025-03-14T16:17:00+0700

		2025-03-14T16:17:00+0700